

**Billeslund A/S**  
Jelsvej 3  
6630 Rødding  
CVR-nr. 24210006

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Jønsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billeslund A/S  
Jelsvej 3  
6630 Rødding

CVR-nr.: 24210006  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Carl Holst, formand  
Peter Andersen Holst  
Lars Jønsson

## Direktion

Lars Jønsson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 515 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		806.000	719.200
Andre eksterne omkostninger		<u>(63.724)</u>	<u>(102.056)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>742.276</b>	<b>617.144</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		82.177	102.343
Andre finansielle indtægter		0	48.139
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(164.283)</u>	<u>(159.212)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>660.170</b>	<b>608.414</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(145.238)</u>	<u>(133.851)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>514.932</b>	<b>474.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>514.932</u>	<u>474.563</u>
		<b>514.932</b>	<b>474.563</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		20.500.000	20.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>20.500.000</b>	<b>20.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.500.000</b>	<b>20.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.370.172	2.486.893
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.370.172</b>	<b>2.486.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.069.313</b>	<b>524.447</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.439.485</b>	<b>3.011.340</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.939.485</b>	<b>23.511.340</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		9.788.511	9.788.511
Overført overskud eller underskud		<u>(4.145.584)</u>	<u>(4.660.516)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.142.927</u></b>	<b><u>5.627.995</u></b>
Udskudt skat		<u>1.283.958</u>	<u>1.283.879</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.283.958</u></b>	<b><u>1.283.879</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>14.639.102</u>	<u>15.918.606</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>14.639.102</u></b>	<b><u>15.918.606</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	147.369	123.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.720	325.895
Skyldig selskabsskat		145.159	133.790
Anden gæld		<u>108.250</u>	<u>97.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>873.498</u></b>	<b><u>680.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.512.600</u></b>	<b><u>16.599.466</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.939.485</u></b>	<b><u>23.511.340</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	9.788.511	(4.660.516)	5.627.995
Årets resultat	0	0	514.932	514.932
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.788.511</b>	<b>(4.145.584)</b>	<b>6.142.927</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.035	7.563
Renteomkostninger i øvrigt	147.891	164.524
Valutakursreguleringer	2.077	(13.077)
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.280</u>	<u>202</u>
	<b><u>164.283</u></b>	<b><u>159.212</u></b>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	145.159	133.790
Ændring af udskudt skat	<u>79</u>	<u>61</u>
	<b><u>145.238</u></b>	<b><u>133.851</u></b>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>8.451.976</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.451.976</u></b>
Opskrivninger primo	<u>12.048.024</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>12.048.024</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.500.000</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	50	1000	50.000
B-aktier	<u>450</u>	<u>1000</u>	<u>450.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	147.369	123.775	14.639.102	14.055.801
	<b>147.369</b>	<b>123.775</b>	<b>14.639.102</b>	<b>14.055.801</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jønsson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
